
Uchwała Nr XXVI/276/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ustawy o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 220 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Pyrzyce postanawia przyjąć pomoc rzeczową od Województwa 

Zachodniopomorskiego zgodnie z uchwałą Nr XVI/213/12 Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Gmin: Goleniów i Pyrzyce na podstawie 

stosownej umowy z przeznaczeniem dla Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej w 

Pyrzycach. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do zawarcia umowy, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 


